הנסיבות האישיות שפורטו על ידי באי כוח החשודים אינם מהווים פגיעה החורגת מעניינו של חשוד הנחקר בפלילים,

ולפיכך עניינם של החשודים אינו עולה בקנה אחד עם הקריטריונים שנקבעו בפסיקת בית המשפט העליון בעניין איסור
הפרסום. לפיכך הבקשה נדחית.

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ז,
26/06/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב